
Štartna lista

25. May 2018

1Stran

14:42:13

60m narascajniki (11,12) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 ROZMAN FORŠEK Teo Triglav Kranj12

2 KOROŠEC Nik Triglav Kranj11

3 BOŽILOVIČ Matija Triglav Kranj11

4 KOVAČIČ Jaka AK Radovljica11

5 LANG Žan AK Kranj11

6 DEMŠAR Blaž AK Zelezniki11

7 AŽMAN Gaber Triglav Kranj11

8 DŽANANOVIĆ Ali Triglav Kranj12

2. skupina

1 AHAČIČ Ožbej Triglav Kranj11

2 GMAJNAR Izidor AK Radovljica11

3 OVČINA Uroš AK Kranj12

4 LOGAR Martin Triglav Kranj12

5 PANČUR Miha AK Kranj11

6 VLAJ Anže AK Skofja Loka11

7 CENTA Tomaž Triglav Kranj11

8 ROMŠAK Nejc AK Kranj11

3. skupina

1 DOLINAR Urh Triglav Kranj11

2 BOKAN Nace AK Medvode11

3 BATIČ KOČEVAR Jakob AK Medvode11

4 JERIČ Bor AK Kranj11

60m narascajnice (11,12) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 HRIBAR Glorija Triglav Kranj11

2 GOGALA Tanja Triglav Kranj11

3 MALETIČ Tijana Triglav Kranj12

4 SORGO Ria Triglav Kranj11

5 ABRUČ Ela Triglav Kranj11

6 KOŠIR Lina AK Radovljica11

2. skupina

1 ŠEPIČ Pija AD Bled11

2 NOVAK Lia AK Kranj11

3 ZABRET Maša AK Radovljica11

vortex E (fantje 05,06) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 VRHUNC Gašper AK Zelezniki06

2 ROZMAN Jakob AK Kranj05

3 CAROTTA David Triglav Kranj06

4 PERNUŠ Blaž Triglav Kranj05

5 FLAJNIK Nace Triglav Kranj06

(c) IT Group
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vortex E (fantje 05,06) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

6 MILOST Noel AK Kranj06

7 TERŠEK Tom Triglav Kranj06

8 PLESNIK OREHAR Ažbe Triglav Kranj06

9 PLESNIK OREHAR Lovro Triglav Kranj06

10 KUČINA Anže AK AS Kranj06

11 MEGLOBA Nejc AK AS Kranj05

12 BRAJNIK Gaber AK Radovljica06

vortex F (dekleta 05,06) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 UDOVIČ Naja AK Kranj06

2 MUSIČ Keisha Triglav Kranj06

3 CERAR Eva AK Kranj05

4 ROZMAN Stella AK Kranj06

5 ROZMAN Doroteja Triglav Kranj06

daljina G (fantje 03,04) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 LIKAR Erazem Triglav Kranj03

2 JOŠT Gašper Triglav Kranj03

3 RAKIN Nikola Triglav Kranj04

4 JENKO Ožbej AK Kranj04

5 KUHAR Juš AK Kranj04

daljina H (dekleta 03,04) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ROSULNIK Eva AK Kranj04

2 UČAKAR Neža Triglav Kranj04

3 KUHAR Urša AK Kranj03

4 LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja AK AS Kranj04

5 ROZMAN Asja AK Kranj04

6 SODNIK Vesna Triglav Kranj04

7 LOČNIŠKAR Teja AK Medvode03

8 LIKAR Nina Ana Triglav Kranj04

9 KOCIĆ Aida Triglav Kranj03

10 PAŠIĆ Petra Triglav Kranj04

60 A (fantje 09,10) 16.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 ŠTEFELIN Jaka AK Radovljica09

2 POGAČAR Jakob AD Bled09

3 ROSULNIK Bine AK Kranj09

(c) IT Group
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60 A (fantje 09,10) 16.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

4 PROJ Aljaž AK Zelezniki10

5 SVETELJ Krištof AK Kranj10

6 BOGATAJ Lovro Triglav Kranj09

7 VARL Andraž AK Radovljica10

8 JERALA Maks AK Radovljica09

2. skupina

1 RALIČ Luka AK Radovljica09

2 AMBROŽIČ Aljaž AD Bled09

3 ŠOŠTARIČ FINŽGAR Matija AK Radovljica10

4 CIMPERMAN Martin Triglav Kranj09

5 ŠUBIC Filip AK Zelezniki10

6 ŽEZLINA Mark Triglav Kranj10

7 JORDAN NADIŽAR Jakob AK Kranj10

8 ZABRET Nik AK Radovljica09

3. skupina

1 MURN Uroš AK Zelezniki10

2 KOMAR Aljoša Triglav Kranj09

3 DRAKSLER Nik AK Kranj09

4 PODJED Peter AK Medvode09

5 ŠKRJANEC Luka AK Medvode10

6 PAGON Ažbe AK AS Kranj09

7 PIPP Maks AK Skofja Loka09

4. skupina

1 LUŽNIK Ožbej AK AS Kranj09

2 ŠELIGA Nik AK Zelezniki10

3 ZUPAN PETRIČ Pier AK Kranj10

60 B (dekleta 09,10) 16.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 PREDANIČ Julija AK Medvode10

2 PODJED Pija AK Medvode09

3 VALJAVEC Klara AK Kranj09

4 PIRIH Iza AK Radovljica09

5 JERKOVIČ Neja AK Radovljica10

6 LJOLJO Maša Triglav Kranj09

7 ŽLINDRA Zoja Brina Triglav Kranj09

8 WAGGER Pia Triglav Kranj10

2. skupina

1 ROZMAN FORŠEK Tia Triglav Kranj10

2 ŠUČUR MAJCEN Gaja Triglav Kranj09

3 STRGARŠEK Ester Triglav Kranj10

4 ŠUTIĆ Tijana Triglav Kranj09

5 MILOJČIĆ Anastasia Triglav Kranj10

6 LOVREČIČ Lili Triglav Kranj10

7 HORVAT Iza AD Bled10

(c) IT Group
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60 B (dekleta 09,10) 16.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

8 ZDEŠAR Gaja Triglav Kranj09

3. skupina

1 KUNSTELJ Karla AK Radovljica10

2 ŠUMI Danaja Triglav Kranj09

3 AVSENEK Nuša AK Radovljica10

4 DRLJAČA Tija AK Kranj09

5 ULČAR Medeja AD Bled09

6 MOHORIČ Tjaša Triglav Kranj10

7 MENCEJ Lina AK Kranj10

8 UMEK VERJANČIČ Neža AK Radovljica09

4. skupina

1 ARNOL Zala AK Radovljica10

2 LANGIČ Kiara AK Radovljica09

3 MEGLIČ Živa AK Kranj10

4 MISAJLOVSKI Anja Triglav Kranj09

5 CENČEK Neca AK Radovljica10

6 SETNIKAR Brina AK Medvode09

5. skupina

1 KNEZ Vita AK Kranj10

2 MLAKAR Nika AK Skofja Loka09

3 DAVIDOVIĆ Anaja AK AS Kranj09

daljina narascajniki (11,12) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 AHAČIČ Ožbej Triglav Kranj11

2 JERIČ Bor AK Kranj11

3 LOGAR Martin Triglav Kranj12

4 ROZMAN FORŠEK Teo Triglav Kranj12

5 LANG Žan AK Kranj11

6 GMAJNAR Izidor AK Radovljica11

7 DŽANANOVIĆ Ali Triglav Kranj12

8 BOŽILOVIČ Matija Triglav Kranj11

9 KRŽIŠNIK Levin Triglav Kranj12

10 KOVAČIČ Jaka AK Radovljica11

11 OVČINA Uroš AK Kranj12

12 ROMŠAK Nejc AK Kranj11

13 BOKAN Nace AK Medvode11

14 BATIČ KOČEVAR Jakob AK Medvode11

15 VLAJ Anže AK Skofja Loka11

16 DEMŠAR Blaž AK Zelezniki11

17 KOROŠEC Nik Triglav Kranj11

daljina narascajnice (11,12) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KOŠIR Lina AK Radovljica11

(c) IT Group
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daljina narascajnice (11,12) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

2 GOGALA Tanja Triglav Kranj11

3 HRIBAR Glorija Triglav Kranj11

4 MALETIČ Tijana Triglav Kranj12

5 ABRUČ Ela Triglav Kranj11

6 ROVANŠEK Erin AK Radovljica11

7 ZABRET Maša AK Radovljica11

8 ŠEPIČ Pija AD Bled11

vortex A (fantje 09,10) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 PFAJFAR Jakob AK Zelezniki09

2 ŠKRJANEC Luka AK Medvode10

3 ZUPAN Marcel AK AS Kranj09

4 JORDAN NADIŽAR Jakob AK Kranj10

5 KALAN Matic AK Kranj09

6 DRAKSLER Nik AK Kranj09

7 OMAN Andrej SD Naklo09

8 BOGATAJ Lovro Triglav Kranj09

9 VARL Andraž AK Radovljica10

10 OMAN Andrej SD Naklo09

11 ZUPAN PETRIČ Pier AK Kranj10

12 PAVLIN Filip AK Kranj09

13 CERAR Miha AK Kranj09

14 BRCE Aljaž Triglav Kranj09

vortex B (dekleta 09,10) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 MUBI Lina AK Kranj09

2 WAGGER Pia Triglav Kranj10

3 OSTERMAN Tanja AK Kranj09

4 KNEZ Vita AK Kranj10

5 KRŽIŠNIK Mila Triglav Kranj10

6 MILOJČIĆ Anastasia Triglav Kranj10

7 BIZJAK Juša Triglav Kranj09

8 LOVREČIČ Lili Triglav Kranj10

60 C (fantje 07,08) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 DRAKSLER Nik AK Kranj09

2 SELJAK Jaka AK Kranj07

3 JENKO Urban AK Kranj08

4 MILER Žiga AK Radovljica08

5 PINTARIČ Miha SD Naklo07

(c) IT Group
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60 C (fantje 07,08) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

6 MIHELIČ Svit Triglav Kranj08

7 NOGRAŠEK Bor Triglav Kranj08

8 BEVC Gal AK Radovljica08

2. skupina

1 TOMC Leon Triglav Kranj08

2 SORGO Tian Triglav Kranj08

3 PAČNIK Jaka AK Radovljica08

4 ARZENŠEK Just Triglav Kranj08

5 VITAS Zen Triglav Kranj08

6 GORENC Mark Triglav Kranj08

7 ČRV Jernej AD Bled07

8 KRIŽAJ Demian Triglav Kranj08

3. skupina

1 KRIŽAJ Demian AK Radovljica08

2 GRUJIĆ Luka Triglav Kranj08

3 MAKUC Luka AK Radovljica07

4 ŠKUFCA Matej AK Kranj08

5 PAULETIČ Goran Stanislav Triglav Kranj07

6 JERAS Jaka Triglav Kranj08

7 NOVAK Tim AK Skofja Loka07

8 PINTARIČ Miha SD Naklo07

4. skupina

1 KRANJC Tomi Matija AK AS Kranj08

2 DOBNIKAR Nejc AK Medvode08

3 URBANČIČ Luka AK Skofja Loka07

4 MENCEJ Svit AK Kranj08

5 MENCEJ Svit Triglav Kranj08

6 DOBNIKAR Nejc AK Medvode08

5. skupina

1 PREGELJ CIGALE Gašper AK Medvode07

2 DOBNIKAR Žiga AK Medvode07

3 POVŠE Matic AD Kamnik07

60 D (dekleta 07,08) 16.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 PARTELI Sofia Triglav Kranj08

2 ILIĆ Lorena Triglav Kranj08

3 KAPLER Anja Triglav Kranj08

4 REKELJ Izabela Triglav Kranj08

5 KRAJNC Kaja Triglav Kranj08

6 BEGANOVIČ Asja AK Medvode08

7 POLANEC Inja AD Bled07

8 GRUDEN Naja AK Skofja Loka08

2. skupina

1 ŽUBER Katarina AK AS Kranj07

(c) IT Group
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60 D (dekleta 07,08) 16.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

2 BITENC Alja Triglav Kranj07

3 ŠTEFE Živa Triglav Kranj08

4 SUŠNIK Kaja SD Naklo08

5 ŠTALC Zala AD Bled08

6 HOSTAR Lucija Triglav Kranj08

7 LUKIĆ Nastja AK Skofja Loka07

8 SITAR Živa AD Bled07

3. skupina

1 POŽENEL KRIŽAJ Lola AK Skofja Loka08

2 GOLC Taja SD Naklo08

3 KERMELJ Lori AK Skofja Loka08

4 KOZELJ Lana Triglav Kranj08

5 KLEMENČIČ Tara AK Skofja Loka07

6 VIDMAR Liza AD Kamnik07

7 SEKNE Hana Triglav Kranj07

8 AŽMAN Zala Triglav Kranj08

4. skupina

1 KRNC Tinkara AK Radovljica08

2 KOVAČIČ Živa AK Radovljica07

3 ROGAČ Katarina AK Radovljica08

4 ZGAGA Tara Triglav Kranj08

5 SNEDIC Danea AK Kranj08

6 KOS Tinkara Triglav Kranj08

7 REINHART Ema AK Radovljica08

8 ŠOŠTARIČ FINŽGAR Ajda AK Radovljica08

5. skupina

1 LUŠINA Tajda AK Zelezniki07

2 MEGLIČ Neca AK Kranj07

3 GOLC Taja SD Naklo08

4 JEREB Ajša AK Skofja Loka07

60 E (fantje 05,06) 16.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 SOKLIČ Maj Triglav Kranj05

2 PFAJFAR Ožbej AK Zelezniki06

3 VODNIK Bine Triglav Kranj06

4 FLAJNIK Nace Triglav Kranj06

5 KOMURKA Nejc Triglav Kranj06

6 KOZEL TOMŠE Nik AK Radovljica05

7 PLESNIK OREHAR Lovro Triglav Kranj06

8 PLESNIK OREHAR Ažbe Triglav Kranj06

2. skupina

1 KOZINA Nejc Triglav Kranj05

2 POGAČNIK Nejc AK Radovljica05

3 PLATIŠA Patrik AK Skofja Loka06

(c) IT Group
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60 E (fantje 05,06) 16.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

4 BRAJNIK Gaber AK Radovljica06

5 ŠOBERL Enej AK Skofja Loka06

6 SELJAK Luka AK Kranj06

7 VRHUNC Gašper AK Zelezniki06

60 F (dekleta 05,06) 16.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 BERGANT Kaja AK Zelezniki06

2 BALTIČ Pia Triglav Kranj05

3 KNIFIC Nina AK Kranj06

4 SABOTHY POLENEC Katarina AK Kranj05

5 BODIROŽA Lana Triglav Kranj05

6 ANDOLŠEK Lana AK Kranj05

7 BOHINC Zala AK Radovljica05

8 UDOVIČ Naja AK Kranj06

2. skupina

1 ČEBAŠEK Neža AK Radovljica05

2 ZUPAN PETRIČ Zoja AK Kranj05

3 ŠPAROVEC Ema Triglav Kranj05

4 ZAKRAJŠEK Liša Triglav Kranj06

5 KUHAR Julija AK Kranj06

6 BOBNAR Zoja AK Kranj05

7 ROZMAN Doroteja Triglav Kranj06

8 JORDAN NADIŽAR Katjuša AK Kranj05

3. skupina

1 LIKAR Brina Triglav Kranj05

2 ROKAVEC Ana AK Medvode05

3 KOBAL Nika AK Medvode05

4 KREK Tinkara AK Skofja Loka05

5 ERZNOŽNIK Lucija AK Skofja Loka06

6 ŠČAVNIČAR Katjuša AK Medvode06

7 STRGAR Anja AD Bled06

8 TOMŠE Lara AK Skofja Loka06

vortex narascajniki (11,12) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KRŽIŠNIK Levin Triglav Kranj12

2 CENTA Tomaž Triglav Kranj11

3 JAGODIC Oskar AK Kranj13

4 AŽMAN Gaber Triglav Kranj11

5 DOLINAR Urh Triglav Kranj11

6 PANČUR Miha AK Kranj11

(c) IT Group
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vortex narascajnice (11,12) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

vortex narascajnice (11,12) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 SORGO Ria Triglav Kranj11

daljina A (fantje 09,10) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KOMAR Aljoša Triglav Kranj09

2 AMBROŽIČ Aljaž AD Bled09

3 ŠTEFELIN Enej AK Skofja Loka09

4 PROJ Aljaž AK Zelezniki10

5 KRALJ Jure AK Kranj09

6 ROSULNIK Bine AK Kranj09

7 POGAČAR Jakob AD Bled09

8 DOLINAR Jaka AK Kranj09

9 RALIČ Luka AK Radovljica09

10 ZABRET Nik AK Radovljica09

11 PAVLIN Filip AK Kranj09

12 ŠOŠTARIČ FINŽGAR Matija AK Radovljica10

13 ŠELIGA Nik AK Zelezniki10

14 ŠTEFELIN Jaka AK Radovljica09

15 CERAR Miha AK Kranj09

16 JERALA Maks AK Radovljica09

17 LUŽNIK Ožbej AK AS Kranj09

18 ŠUBIC Filip AK Zelezniki10

19 MURN Uroš AK Zelezniki10

daljina B (dekleta 09,10) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 HORVAT Iza AD Bled10

2 PREDANIČ Julija AK Medvode10

3 CENČEK Neca AK Radovljica10

4 MISAJLOVSKI Anja Triglav Kranj09

5 UMEK VERJANČIČ Neža AK Radovljica09

6 ŽLINDRA Zoja Brina Triglav Kranj09

7 BIZJAK Juša Triglav Kranj09

8 MOHORIČ Tjaša Triglav Kranj10

9 KRŽIŠNIK Mila Triglav Kranj10

10 ULČAR Medeja AD Bled09

11 ROZMAN FORŠEK Tia Triglav Kranj10

12 ŠUČUR MAJCEN Gaja Triglav Kranj09

13 HODŽIČ Naja Triglav Kranj10

14 ŠUTIĆ Tijana Triglav Kranj09

15 AVSENEK Nuša AK Radovljica10

16 LJOLJO Maša Triglav Kranj09

(c) IT Group
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daljina B (dekleta 09,10) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

17 LANGIČ Kiara AK Radovljica09

18 ZDEŠAR Gaja Triglav Kranj09

19 PIRIH Iza AK Radovljica09

20 BRADEŠKA Neja AK Kranj10

21 VALJAVEC Klara AK Kranj09

22 MUBI Lina AK Kranj09

23 OSTERMAN Tanja AK Kranj09

24 KUNSTELJ Karla AK Radovljica10

25 ARNOL Zala AK Radovljica10

26 STRGARŠEK Ester Triglav Kranj10

27 DAVIDOVIĆ Anaja AK AS Kranj09

60 G (fantje 03,04) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 RAKIN Nikola Triglav Kranj04

2 PERKO Gašper Triglav Kranj03

3 REDŽEMATOVIĆ Benjamin Triglav Kranj03

4 ZUPANIČ Urh A. Triglav Kranj03

5 JOŠT Gašper Triglav Kranj03

6 DAJČMAN Aleksander Triglav Kranj04

7 DRAGAŠ Tej Triglav Kranj04

2. skupina

1 DEMŠAR Tine AK Zelezniki04

2 GRAŠIČ Luka Triglav Kranj03

3. skupina

3 ALIDŽANOVIĆ Lan Triglav Kranj04

60 H (dekleta 03,04) 16.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 KALAN Veronika Triglav Kranj04

2 SLEVEC Anja Triglav Kranj03

3 MARADIN Tjaša AK Kranj03

4 ROSULNIK Eva AK Kranj04

5 LIKAR Nina Ana Triglav Kranj04

6 SEKNE Katarina Triglav Kranj03

7 BOLTEŽAR Eva AK Kranj04

8 RUS Ana Triglav Kranj03

2. skupina

1 BAJŽELJ Taja Triglav Kranj04

2 LIKAR Ajda Triglav Kranj03

3 FUČKA Brina AK Kranj04

4 PODPESKAR Tina Triglav Kranj04

5 KEJŽAR Zara AK Skofja Loka03

(c) IT Group
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60 H (dekleta 03,04) 16.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

6 STROJIN Ana AK Medvode03

7 IVANUŠIČ Katarina AK Skofja Loka04

8 TOMŠE Naja AK Skofja Loka03

200 C (fantje 07,08) 17.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 ARZENŠEK Just Triglav Kranj08

2 BORŠTNIK Vid AK AS Kranj08

3 DEMŠAR Jože AK Zelezniki07

4 PAULETIČ Goran Stanislav Triglav Kranj07

5 SMOLNIKAR Ažbe AK Radovljica08

6 GRUJIĆ Luka Triglav Kranj08

7 GORENC Mark Triglav Kranj08

8 NOGRAŠEK Bor Triglav Kranj08

2. skupina

1 SELJAK Jaka AK Kranj07

2 DOBNIKAR Žiga AK Medvode07

3 URBANČIČ Luka AK Skofja Loka07

4 MANDELC Maks AK Radovljica08

5 MURN Ažbe AK Zelezniki07

200 D (dekleta 07,08) 17.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 PLUT Julija SD Naklo08

2 PARTELI Sofia Triglav Kranj08

3 ŠTEFANEC VAUPOTIČ Lia AK Skofja Loka08

4 TROJAR Rebeka AK Kranj08

5 BITENC Alja Triglav Kranj07

6 FUČKA Ana AK Kranj08

7 KOŠENINA Jera AK Skofja Loka08

8 BEGANOVIČ Asja AK Medvode08

2. skupina

1 PLUT Julija SD Naklo08

2 LUKIĆ Nastja AK Skofja Loka07

3 POLAK Tia Triglav Kranj08

4 LUŠINA Tajda AK Zelezniki07

5 JERIČ Živa AK Kranj07

6 TURK Tinka AK Radovljica07

7 AŽMAN Zala Triglav Kranj08

8 KUNC Urška AK Skofja Loka08

3. skupina

1 TUŠAR Gaja AK Kranj07

2 ERŽEN Lara Triglav Kranj08

(c) IT Group
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200 D (dekleta 07,08) 17.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

3 ŠTEFELIN Sara AK Skofja Loka07

4 KERMELJ Lori AK Skofja Loka08

5 JEREB Ajša AK Skofja Loka07

6 POŽENEL KRIŽAJ Lola AK Skofja Loka08

7 GRUDEN Naja AK Skofja Loka08

200 A (fantje 09,10) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 DOLINAR Jaka AK Kranj09

2 ŠTEFELIN Enej AK Skofja Loka09

3 KRALJ Jure AK Kranj09

4 SVETELJ Krištof AK Kranj10

5 BRCE Aljaž Triglav Kranj09

6 PFAJFAR Jakob AK Zelezniki09

7 KALAN Matic AK Kranj09

2. skupina

1 PIPP Maks AK Skofja Loka09

2 CIMPERMAN Martin Triglav Kranj09

3 PODJED Peter AK Medvode09

vortex C (fantje 07,08) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 PODJED Peter AK Radovljica09

2 PINTARIČ Miha SD Naklo07

3 DOBNIKAR Nejc AK Medvode08

4 TOMC Leon Triglav Kranj08

5 DOBNIKAR Nejc AK Medvode08

6 MURN Ažbe AK Zelezniki07

7 PINTARIČ Miha SD Naklo07

8 MENCEJ Svit AK Kranj08

9 VALTER Lovro AK Radovljica07

10 BEVC Gal AK Radovljica08

11 JERŠE Tit Triglav Kranj08

12 JURATOVEC Žiga Triglav Kranj08

13 DRAKSLER Nik AK Kranj09

14 MILER Žiga AK Radovljica08

15 ŠNAJDER Anže Triglav Kranj07

16 ŠKUFCA Matej AK Kranj08

17 ŽMAVC Aleksander Triglav Kranj08

vortex D (dekleta 07,08) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 BEŠTER Hana AK Kranj08

(c) IT Group
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vortex D (dekleta 07,08) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

2 JERIČ Živa AK Kranj07

3 FUČKA Ana AK Kranj08

4 ŠOŠTARIČ FINŽGAR Ajda AK Radovljica08

5 LUNAR Manca SD Naklo07

6 MARKOJA Klara SD Naklo07

7 KUHAR Zarja AK Kranj07

8 TUŠAR Gaja AK Kranj07

9 LUNAR Manca SD Naklo07

10 NOVAK Brina AK Kranj07

11 TROJAR Rebeka AK Kranj08

12 MARKOJA Klara SD Naklo07

13 ČERIN Hana Triglav Kranj07

200 B (dekleta 09,10) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 DEBELJAK Zala AK Skofja Loka09

2 BRADEŠKA Neja AK Kranj10

3 ŠUMI Danaja Triglav Kranj09

4 JERKOVIČ Neja AK Radovljica10

5 DRLJAČA Tija AK Kranj09

6 PODJED Pija AK Medvode09

7 HODŽIČ Naja Triglav Kranj10

2. skupina

1 MLAKAR Nika AK Skofja Loka09

2 SETNIKAR Brina AK Medvode09

3 MENCEJ Lina AK Kranj10

daljina E (fantje 05,06) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KOZEL TOMŠE Nik AK Radovljica05

2 JENKO Ožbej AK Kranj05

3 POGAČNIK Nejc AK Radovljica05

4 SOKLIČ Maj Triglav Kranj05

5 TERŠEK Tom Triglav Kranj06

6 PFAJFAR Ožbej AK Zelezniki06

7 ARZENŠEK Matevž Triglav Kranj06

8 BIZJAK Maj Triglav Kranj04

9 PERNUŠ Blaž Triglav Kranj05

daljina F (dekleta 05,06) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 LIKAR Brina Triglav Kranj05

2 BOBNAR Zoja AK Kranj05

(c) IT Group
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daljina F (dekleta 05,06) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

3 MUSIČ Keisha Triglav Kranj06

4 CERAR Eva AK Kranj05

5 ZAKRAJŠEK Liša Triglav Kranj06

6 MEGLIČ Ajda AK Kranj06

7 BODIROŽA Lana Triglav Kranj05

8 BITENC Ines Triglav Kranj06

9 ŠPAROVEC Ema Triglav Kranj05

10 ZUPAN PETRIČ Zoja AK Kranj05

11 TOMŠE Nina AK Skofja Loka06

12 ROZMAN Stella AK Kranj06

13 BOLTEŽAR Maja AK Kranj06

14 FATIMIĆ Asja AK Skofja Loka06

15 JORDAN NADIŽAR Katjuša AK Kranj05

16 STRGAR Anja AD Bled06

200 G (fantje 03,04) 17.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 GRAŠIČ Luka Triglav Kranj03

2 ZUPANIČ Urh A. Triglav Kranj03

3 DAJČMAN Aleksander Triglav Kranj04

4 REDŽEMATOVIĆ Benjamin Triglav Kranj03

5 PERKO Gašper Triglav Kranj03

6 JENKO Ožbej AK Kranj04

7 ČERIN Ožbej Triglav Kranj03

200 H (dekleta 03,04) 17.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 SLEVEC Anja Triglav Kranj03

2 KALAN Veronika Triglav Kranj04

3 FUČKA Brina AK Kranj04

4 IVANUŠIČ Katarina AK Skofja Loka04

5 MARADIN Tjaša AK Kranj03

6 GRAHOVAC Maša Triglav Kranj03

7 STROJIN Ana AK Medvode03

8 ROZMAN Asja AK Kranj04

2. skupina

1 OKORN Gala Triglav Kranj03

2 RUS Ana Triglav Kranj03

3 KEJŽAR Zara AK Skofja Loka03

4 BAJŽELJ Taja Triglav Kranj04

5 TOMŠE Naja AK Skofja Loka03

200 E (fantje 05,06) 17.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group
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200 E (fantje 05,06) 17.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 ARZENŠEK Matevž Triglav Kranj06

2 SELJAK Luka AK Kranj06

3 ROZMAN Jakob AK Kranj05

4 VODNIK Bine Triglav Kranj06

5 PLATIŠA Patrik AK Skofja Loka06

6 JENKO Ožbej AK Kranj05

7 ŠOBERL Enej AK Skofja Loka06

200 F (dekleta 05,06) 17.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 MEGLIČ Ajda AK Kranj06

2 ŠČAVNIČAR Katjuša AK Medvode06

3 BITENC Ines Triglav Kranj06

4 ANDOLŠEK Lana AK Kranj05

5 SABOTHY POLENEC Katarina AK Kranj05

6 BOLTEŽAR Maja AK Kranj06

7 ČEBAŠEK Neža AK Radovljica05

8 KNIFIC Nina AK Kranj06

2. skupina

1 BERGANT Kaja AK Zelezniki06

2 KUHAR Julija AK Kranj06

3 ERZNOŽNIK Lucija AK Skofja Loka06

4 ROKAVEC Ana AK Medvode05

5 KREK Tinkara AK Skofja Loka05

6 KOBAL Nika AK Medvode05

7 JEMEC Ana Triglav Kranj05

3. skupina

1 GOGALA Pia Triglav Kranj05

2 TOMŠE Nina AK Skofja Loka06

3 FATIMIĆ Asja AK Skofja Loka06

4 TOMŠE Lara AK Skofja Loka06

daljina C (fantje 07,08) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 JERAS Jaka Triglav Kranj08

2 DEMŠAR Jože AK Zelezniki07

3 SMOLNIKAR Ažbe AK Radovljica08

4 VITAS Zen Triglav Kranj08

5 SORGO Tian Triglav Kranj08

6 BORŠTNIK Vid AK AS Kranj08

7 VALTER Lovro AK Radovljica07

8 POVŠE Matic AD Kamnik07

9 NOVAK Tim AK Skofja Loka07

10 JENKO Urban AK Kranj08

(c) IT Group
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daljina C (fantje 07,08) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

11 ČRV Jernej AD Bled07

12 ČRV Jernej Triglav Kranj07

13 MANDELC Maks AK Radovljica08

14 ŽMAVC Aleksander Triglav Kranj08

15 MAKUC Luka AK Radovljica07

16 PREGELJ CIGALE Gašper AK Medvode07

17 JURATOVEC Žiga Triglav Kranj08

18 PAČNIK Jaka AK Radovljica08

19 KRIŽAJ Demian Triglav Kranj08

20 MIHELIČ Svit Triglav Kranj08

daljina D (dekleta 07,08) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KOS Tinkara Triglav Kranj08

2 SEKNE Hana Triglav Kranj07

3 ILIĆ Lorena Triglav Kranj08

4 KOZELJ Lana Triglav Kranj08

5 ŠTEFE Živa Triglav Kranj08

6 GOLC Taja SD Naklo08

7 ŠTALC Zala AD Bled08

8 SITAR Živa AD Bled07

9 ŠTEFELIN Sara AK Skofja Loka07

10 KRAJNC Kaja Triglav Kranj08

11 ERŽEN Lara Triglav Kranj08

12 PLUT Julija SD Naklo08

13 PLUT Julija SD Naklo08

14 HOSTAR Lucija Triglav Kranj08

16 POLANEC Inja AD Bled07

17 ZGAGA Tara Triglav Kranj08

18 GOLC Taja SD Naklo08

19 REKELJ Izabela Triglav Kranj08

20 ČERIN Hana Triglav Kranj07

22 KEŠELJ Lorena AK Medvode07

23 BEŠTER Hana AK Kranj08

24 SUŠNIK Kaja SD Naklo08

25 KRNC Tinkara AK Radovljica08

26 REINHART Ema AK Radovljica08

27 SNEDIC Danea AK Kranj08

28 POLAK Tia Triglav Kranj08

29 ŽUBER Katarina AK AS Kranj07

30 KOVAČIČ Živa AK Radovljica07

31 ROGAČ Katarina AK Radovljica08

32 KUHAR Zarja AK Kranj07

33 MEGLIČ Neca AK Kranj07

34 NOVAK Brina AK Kranj07

35 VIDMAR Liza AD Kamnik07

(c) IT Group
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daljina D (dekleta 07,08) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

36 TURK Tinka AK Radovljica07

37 KAPLER Anja Triglav Kranj08

vortex G (fantje 03,04) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ČERIN Ožbej Triglav Kranj03

2 DRAGAŠ Tej Triglav Kranj04

3 LIKAR Erazem Triglav Kranj03

4 ALIDŽANOVIĆ Lan Triglav Kranj04

5 KUHAR Juš AK Kranj04

vortex H (dekleta 03,04) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 BOLTEŽAR Eva AK Kranj04

2 LIKAR Ajda Triglav Kranj03

600 E (fantje 05,06) 17.55
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 HIRŠENFELDER Jaka AK AS Kranj05

2 KOZINA Nejc Triglav Kranj05

3 MILOST Noel AK Kranj06

4 KISOVEC Luka AK Medvode06

5 KOMURKA Nejc Triglav Kranj06

600 F (dekleta 05,06) 18.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 BOHINC Zala AK Radovljica05

2 PODGORŠEK Ana AK Medvode05

3 BORŠTNIK Julija AK AS Kranj05

600 G (fantje 03,04) 18.05
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 HRIBERŠEK Maj AK Medvode03

2 DEMŠAR Tine AK Zelezniki04

600 H (dekleta 03,04) 18.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KUKOVIČ Špela AK Kranj03

2 KUHAR Urša AK Kranj03

3 OKORN Gala Triglav Kranj03

4 ŠPILER Loti Triglav Kranj04

5 MAJNIK Urška Triglav Kranj04

(c) IT Group
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600 H (dekleta 03,04) 18.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

6 AHČIN Urša Triglav Kranj03

7 LAVRINŠEK Jerca Triglav Kranj04

8 KOŠIR Tinkara AK Kranj04

(c) IT Group


